
DevOps inženýr WANTED! Kubernetes, Docker,
Ansible

 60 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vše to začalo v 90. letech u tří kamarádů z vysoké, kteří spolu pracovali na projektu využití duálních paliv pro
těžební průmysl a dopravu. Teď se jedná o miliardovou společnost, která zajišťuje komplexní řešení řídících
systémů v odvětví průmyslu, energetiky, zdravotnictví nebo v komerční sféře. Aktuálně rozšiřujeme náš tým v
Brně o DevOpsáka, který postupně zaštítí celý proces CD.

Náplň práce
Příprava a údržba infrastruktury se zaměřením na automatizaci a migrace komponent do on-premise
prostředí.  
Kódování, verzování, testování a správa pipeline.  
Nasazování, monitorování a logování aplikací v Kubernetes 

Požadavky
Vyznáte se v architektuře DevOps.  
Zkušenost s Kubernetes, Docker, Ansible. Kterými dovednostmi a zkušenostmi nás ohromíte, ale jsou
výhodou?  
Znalost moderních skriptovacích jazyků a automatizačních nástrojů.  
Máte dobrou znalost správy a řízení GitHub Enterprise.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost občasné práce z domova.  
Odměny za splněné projekty.  
5 týdnů dovolené, systém cafeterie, sportovní aktivity a teambuildingové akce.  
Práci v neformálním pracovním prostředí bez dress code.  
Možnost být součástí vývoje produktů, které budou využívány ve více než 100 zemích světa. 

Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


